（併伺案

青 農 水 号 外

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ 日

 報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年12月からの豪雪による農業被害の状況と復旧支援に係る知事説明について

令和６年 12 月からの豪雪による農業被害の状況と復旧支援に係る知事説明を下記のとおり行

いますので、取材してください。

記

１ 開催概要

（１）開催日時

   令和７年５月８日（木） ９：００～９：３０

（２）場  所

   県庁西棟８階 ８８９会議室

２ その他

  毎週金曜日に公表している「令和６年１２月からの豪雪による農林水産被害状況」につい

ては、現在、被害状況を取りまとめ中であるため、５月２日（金）の投げ込みは行いません。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部農林水産政策課
課長代理 福士 孝一
企画調整グループ 総括主幹 櫻庭 一人

電話番号
直通 017-734-9457
内線 4970(福士)・4979(櫻庭)

報 道 監
農林水産部

次長 及川 正顕（内線：4966）

次長 栗林 豊 （内線：4967）